7V FRE

<E> BT THI7F Ly Lunchset
(BT THDA+F T X +FV 2)

MAIN

FELTY) b —
Chicken Burrito

R=2 7Y —

Pork Burrito

Q rox7I—
Salad Burrito

v—7XaA
Beef Tacos

FF R

Chicken Tacos

R—=rkazx

Pork Tacos

R—AVF— AN 5 —F
Calzone

V—t—VY &by

Assorted Sausage

Tx—rFx
Jerk Chicken

Crx—IrFxkr 97
Jerk Chicken Wrap
T4 F X
Fried Chicken

FEL&T 9T A
Chicken & Chips

HRHURT 754

French Fries

T49T2&TF VT A
Fish & Chips

¥1,320

¥1,320

¥1,320

¥1,320

¥385

¥385

¥385

¥660

¥1,320

¥1,320

¥1,100

¥880

¥1,320

¥660

¥1,320

| HELIOS |

MAIN

~NT ) =R R — 2 LN T
Margherita

AN =R S Vi S
RoRYEYYPLTF—X
Quattro Formaggi

XaAFA A

Taco Rice

Sr—rF R RATAR
Jerk Chicken Taco Rice

Hil *x

BN A
Shrimp Ajillo

IV ZAFYY
Mix Nuts

v7 7Yk
Beer Frit

NEVRT— NN
Jamon Serrano

A= —FHIX
Smoked Salmon Salad

ATV —+E
Caprese

BREAD

H=Vv 2 Tvyf
Garlic Bread

H=Vw 2 Tvy R
Garlic Bread Half

IN—T

MKEAMTVAX—D BRI DEESANFT—L—QRA—FZFHEALY, TUAF—IFRP R TS,
KIVTF TU T —ZALDADE O ZECETOT, THITHE TS,

¥1,650

¥1,650

¥1,210

¥1,430

¥1,320

¥550

¥1,100

¥880

¥880

¥880

¥1,320

¥770

() RYUBO FOOD HALL




