



## ランチ限定

❖ おすすめランチセット Lunch set  
(おすすめメイン+サラダ+ドリンク)

¥1,320

## MAIN

マルゲリータ 特製ソースと生バジル Margherita	¥1,650
クワトロ・フォルマッジ たっぷりモッツアレラチーズ Quattro Formaggi	¥1,650

## MAIN

チキンブリトー Chicken Burrito	¥1,320
ポークブリトー Pork Burrito	¥1,320
❖ サラダブリトー Salad Burrito	¥1,320

ビーフタコス Beef Tacos	¥385
チキンタコス Chicken Tacos	¥385
ポークタコス Pork Tacos	¥385
ベーコンチーズカルツォーネ Calzone	¥660
ソーセージ盛り合わせ Assorted Sausage	¥1,320
ジャークチキン Jerk Chicken	¥1,320
ジャークチキンラップ Jerk Chicken Wrap	¥1,100
フライドチキン Fried Chicken	¥880

チキン&チップス Chicken & Chips	¥1,320
自家製ポテトフライ French Fries	¥660
フィッシュ&チップス Fish & Chips	¥1,320

## 前菜

エビアヒージョ Shrimp Ajillo	¥1,320
ミックスナッツ Mix Nuts	¥550
ビアフリット Beer Frit	¥1,100
ハモンセラーノ生ハム Jamon Serrano	¥880
スマートサーモンサラダ Smoked Salmon Salad	¥880
カプレーゼ Caprese	¥880

## BREAD

ガーリックブレッド Garlic Bread	¥1,320
ガーリックブレッド ハーフ Garlic Bread Half	¥770

※食物アレルギーの方は座席にあるモバイルオーダーQRコードを読みとり、アレルギー情報をご確認下さい。  
※ランチ・ディナータイムのみの商品もございますので、予めご了承下さい。